CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN VĂN BẰNG
 DO CƠ SỞ GIÁO DỤC NƯỚC NGOÀI CẤP

Kính gửi: (Tên cơ quan có thẩm quyền công nhận văn bằng)
I. Thông tin cá nhân của người có văn bằng
Họ và tên (người có văn bằng): .........................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ……………...............…….....................Giới tính: ……………...............
Nơi sinh: ……………….………………………...............................................................................
Địa chỉ liên lạc khi cần thiết: …….……………………….....……………………...........................
Đơn vị công tác, địa chỉ:……………………………………………………....................................

Số điện thoại:………………….............…Email:……………......………………………................
II. Thông tin văn bằng

(1) Văn bằng thứ nhất đề nghị công nhận

Trình độ đào tạo:…………….……........…………………………………………...........................
Tên cơ sở cấp bằng:  ................................................……....….……………………........….............
Tên cơ sở thực hiện đào tạo (nếu khác với cơ sở cấp bằng): .........………….......…………………
Ngày cấp bằng:……………….………………Số hiệu văn bằng (nếu có):………..................…….
Hình thức đào tạo (du học, liên kết, học từ xa…):.....……......…….……………….........................

Thời gian đào tạo: ……….……………………………………………………................................

Chuyên ngành đào tạo (nếu có):………………………………………………................................

(2) Văn bằng thứ hai đề nghị công nhận (nếu có): Nội dung ghi giống văn bằng thứ nhất đề nghị công nhận.

Tôi xin cam đoan những nội dung trình bày trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.
                                                                                  ..........., ngày      tháng     năm 20

                 Người làm đơn
   (ký và ghi rõ họ tên)